16.9.1600 - Adi 16 di 7bre 1600 sabato … f. 520 Alli consoli e Deputati del conservatorio del Arte dela 
seta d. otto, e per loro a Gio: tomase Carrafa quali seli pagano per il censo finito ala metà dag.to 1600 per 
tanti seli pagano ogni anno per le figliole del conservatorio dela d.a arte dela seta sopra le case del 
conservatorio vecchio come appare per pub.ce cautele ale quale si habia relatione declar.do essere 
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sodisfatto per tutto il tempo passato, e per lui ad And.a ferrari per altritanti a lui contanti d. 8 (ASBN, Banco di 
S. Eligio, g.m. 16; Pinto, Ricerca 2014).* 

15.9.1601 - Emp.o domus cum apotecis Pro ecc.ia et conservatorio Virginum artis serici, et prom.o Pro 
Ducibus seminariæ coniugibus. Eodem die quinto decimo mensis septembris quinte decime Ind.is 1601 
neap. et prop.e in sub.tto conservatorio artis serici, in n.ri p.ntia constitutis Scipione Spinello Duce 
seminariæ viro et legitimo administratore donne francesce spinelle Ducisse seminariæ et castrovillarj … ex 
una parte, et Andrea de onofrio, Berardino vertunno, et Andrea chesta consulibus nobilis artis serici huius 
civi.tis neap. et Julio cesare de martino, simone schinone, Jo: dom.co grillo, et Philippo coccio Deputatis 
eiusdem Artis serici … pro parte ecc.ie et conservatorij virginum dicte Artis serici … ex parte altera 
p.ttus vero Dux … asseruit coram nobis et dictis consulibus et deputatis dicto nomine presentibus dicta 
Ducissa habere tenere et poxidere jux.e tam veram d.nam et patronam in burg.cum quamdam domum 
magnam cum apotecis subtus sitam et positam in hac civi.te neap. et prop.e in Regione sedilis Nidi jux.a 
domos Julij fretiæ viam publicam et alios confines; nemini ven.tam sed francam excepto et reservato à fidei 
commisso facto, et imposito super dicta domo per q.o Jo: battistam spinellum seniore Duce castrovillari 
abauri dicte Ducisse, et per dictam Ducissam in dote consignata d.o Duci … remaneret vendere et perpetuo 
alienare dicte ecc.ie et conservatorio dictam domum pro usu, et ampliatione dicte ecc.ie et conservatorij ex 
quo ipsa ecc.ia magnopere indiget dicta domo, stante multitudine virginum pauperes in dies ingredientibus in 
conservatorio predicto … Et hoc pro oblato convento, et finito pretio duc.torum novem millium … (ASNa, Not. 
Gramatio de Amodio, sch. 521, prot. 9, f.15v; Pinto, Ricerca 2016). 

28.7.1605 - 1605 A 28 di lug.o Giovedi f. 1453 Alli Consoli dell'Arte della Seta d. undici 4.5 e per essi 
all'estaurita della Madalena costrutta dentro l'ecc.sia di s.to Aniello maggiore di Nap. d.o sili pagano per 
parte delle figliole del Conservatorio dell'arte della seta per il censo finito alla mità d'Aug.o 1604 ch'ogni 
anno li pagano s.a le case del Conservatorio vecchio di d.te figliole site all'orto del conte restando sodisfatti 
del passato e per decreto del Con.se de lunardis … (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 47, p.1045; Pinto, 
Ricerca 2019).